第6号様式(第8条関係)

第　―　号

年　月　日

　　山梨県知事　　　　　　殿

住所

事業主体名

代表者　　　　　　　　　　　　印

土地改良事業受益地転用報告書

　　　年度から実施の　　　　　　事業について、次のとおり受益地の転用がありましたので、山梨県土地改良事業等補助金交付要綱第8条第4号の規定により報告します。

1．転用目的

2．転用者　　　　住所

　　　　　　　　　　氏名(名称)

3．転用計画書

　(転用計画書を添付すること。)

4．転用しようとする土地

	土地の所在
	現況報告
	地積㎡
	土地所有者の住所氏名

	市町村
	大字
	字
	地番

	計

5．今回の転用による返還補助金額

	10アール当たり補助金額
	今回転用面積
	返還金額
	備考

	円
	㎡
	円
	工期　　　　年度　～　　　　年度

（注）本様式における押印は省略しても差し支えないものとする。